
 Na temelju članka 3. stavak 3. Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi  

(„Narodne novine“ broj 96/01), članka 15. Statuta  Centra za kulturu Grada Novalje (KLASA: 

612-01/18-01/01, URBROJ:2125/69-01-18-03 od 28. studenoga 2018.g.) Natječajno 

povjerenstvo dana 29. studenoga 2018. godine raspisuje 

 

JAVNI NATJEČAJ  

za izbor i imenovanje ravnatelja Centra za kulturu Grada Novalje 

 

Članak 1. 

 

Za ravnatelja javne ustanove Centar za kulturu Grada Novalje može biti imenovana  osoba 

koja udovoljava sljedećim uvjetima: 

 završen diplomski sveučilišni studij ili integrirani preddiplomski i diplomski 

sveučilišni studij ili specijalistički diplomski stručni studij ili s njim izjednačen studij 

 5 godina rada na rukovodećim poslovima  

 da se odlikuje stručnim, radnim i organizacijskim sposobnostima. 

 

Kandidati su dužni uz prijavu dostaviti sljedeće dokaze o ispunjavanju propisanih uvjeta: 

 dokaz o stručnoj spremi (diploma) 

 dokaz o radnom stažu (potvrda o podacima evidentiranim u matičnoj evidenciji 

Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje) 

 dokaz o stručnim, radnim i organizacijskim sposobnostima za obavljanje poslova 

ravnatelja (rješenje o rasporedu, rješenje o imenovanju, ugovor o radu ili potvrda ranijih 

poslodavaca iz kojih je vidljivo koje je poslove obavljao, stručnoj spremi i struci potrebnoj za 

obavljanje tih poslova kao i vremensko razdoblje u kojem je obavljao navedene poslove).  

 

Uz dokaze o ispunjavanju propisanih uvjeta kandidati su dužni priložiti: 

 životopis 

 preslik važeće osobne iskaznice 

 uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od 6 mjeseci). 

 

Ravnatelj se imenuje na četiri godine i može biti ponovno imenovan.  

Na natječaj se mogu javiti osobe oba spola.  

Nepravovremene i nepotpune prijave neće se razmatrati. 

Svi traženi dokumenti mogu biti neovjerene preslike.  

Rok za podnošenje prijava je 8 dana od dana objave natječaja (obavijesti o natječaju) u 

Zadarskom listu.  

Prijave se predaju osobno ili preporučenom poštom na adresu: Grad Novalja, Trg dr. F. 

Tuđmana 1, 53291 Novalja, s naznakom: „Javni natječaj za imenovanje ravnatelja-ne 

otvarati“.  

O rezultatima natječaja kandidati će biti obaviješteni u zakonskom roku od dana isteka roka 

za podnošenje prijava.  

KLASA:612-01/18-01/16 

URBROJ:2125/06-03/01-18-03 

 

         GRAD NOVALJA 

        NATJEČAJNO POVJERENSTVO 

 OBJAVA Zadarski list  29. studenoga 2018.g. 


